

Zebrania Zarządu Rady Osiedla „Śródmieście” i Rady Osiedla „Śródmieście” odbywają się zgodnie z ustalonym wcześniej harmonogramem, a w razie potrzeby w terminach dodatkowych.

Na zebraniach sporządzone zostały protokoły, jak również podjęto 64 Uchwały Zarządu Rady Osiedla „Śródmieście” oraz 56 Uchwał Rady Osiedla „Śródmieście”.

Protokoły sporządzali sekretarz pani A. Sadłowska, a obecnie z powodu nieobecności sekretarza, pani E. Kłosińska, pani E. Pietruszewska, pan M. Fuks oraz pani U. Matuszczyk. Pan D. Kosakowski oprócz funkcji skarbnika zawiadamia radnych o terminach zebrań.

Dyżury w siedzibie Rady Osiedla „Śródmieście” odbywają się w każdy wtorek w godzinach od 17 do 19. Na dyżury zapraszani zostają również radni z Urzędu Miasta.

Zaproszony został także pracownik Urzędu Miasta z Działu Ochrony Środowiska pan Piotr P. w związku z podjętą Uchwałą Rada Osiedla o przeznaczeniu środków budżetowych na zakup drzew i krzewów ozdobnych, aby zazielenić teren naszego osiedla.

3 lutego 2016r. odbyło się spotkanie Prezydenta naszego Miasta pani Sabiny Nowosielskiej, Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarki Przestrzennej i Inwestycyjno-Remontowej pana Artura Maruszczaka oraz pracownika Urzędu Miasta pani Doroty Tomali z mieszkańcami naszego osiedla. Mieszkańcy osiedla Śródmieście mieli okazję porozmawiać z władzami miasta oraz poruszyć ważne kwestie tj. problemy, uwagi i potrzeby remontowe, inwestycyjne i inne.

Po raz trzeci Rada Osiedla „Śródmieście” wspólnie z Miejskim Ośrodkiem Kultury współorganizowała wakacyjne, integracyjne potańcówki dla mieszkańców osiedla. Dwa razy w lipcowe oraz dwa razy w sierpniowe soboty. Pogoda dopisała. Rada naszego osiedla przygotowała poczęstunek dla mieszkańców. Były pączki, krokiety, chleb ze smalcem i ogórkiem. Zadbaliśmy o dekoracje stołów. W przygotowaniach do imprezy po raz trzeci zaangażowany był radny Bogumił Rapacz oraz jego żona pani Małgorzata. W lokalnej gazecie „Dobra Gazeta” ukazał się ciekawy artykuł dotyczący naszej imprezy. Mieszkańcy licznie uczestniczyli w spotkaniach, wyrażali pozytywne opinie i wzruszenia z tej formy spędzania wolnego czasu. Zrobiliśmy zdjęcia upamiętniające spotkania, które zostały zamieszczone w naszej gablocie informacyjnej.

Pani Ewa Pietruszewska oraz pani Bożena Gruba przeprowadziły warsztaty rękodzieła artystycznego, kierowane do mieszkańców osiedla Śródmieście, które aktywować mają lokalną społeczność. Odbyły się trzy spotkania, zajęcia były bezpłatne, a koszty potrzebnych materiałów finansowała Rada Osiedla „Śródmieście”. Mieszkańcy byli bardzo zadowoleni z warsztatów.

Przewodnicząca Rady Osiedla pani Zofia Zimowska oraz radny pan Bogumił Rapacz, na zaproszenie Władz Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego, uczestniczyli w wydarzeniach i uroczystościach państwowych takich jak: Uroczystości związane z Konstytucją 3 Maja, Rocznicą Wybuchu II Wojny Światowej, Obchodami Dnia Niepodległości. Zostały złożone okolicznościowe wiązanki kwiatów pod pomnikami, obeliskami, tablicami pamiątkowymi.

Rada Osiedla „Śródmieście” współorganizowała wraz z Polskim Czerwonym Krzyżem akcję dla dzieci „Złota gorączka”, a także wyjazd dla uczniów ze szkół znajdujących się na terenie naszego osiedla do Głębinowa.

Rada Osiedla „Śródmieście” prowadzi korespondencję z Urzędem Miasta Wydziałem Inwestycji, Remontów i Eksploatacji odnośnie koncepcji budowy dojazdu do garaży przy ulicy Wojska Polskiego – Stalmacha.

Poparliśmy prośbę mieszkańców ulicy Powstańców Śl. w sprawie remontu chodnika z uwagi na jego zły stan techniczny.

Do Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie-Koźlu zostało wysłane pismo z prośbą, o wyrażenie zgody na zasadzenie drzew i krzewów na terenach naszego osiedla, należących do Powiatu.

Wystosowane zostało również pismo, popierające prośby naszych mieszkańców, o możliwość korzystania z badań diagnostycznych w naszym szpitalu.

Pismo o zamontowanie ławek przy ulicach Lompy, 1-go Maja, Damrota oraz wiaty przy przystanku autobusowym nr 3 przy Placu Wolności, a także pismo o zamontowanie koszy na śmieci przy parkingu przy Pralni Chemicznej Delfin (załączając pismo mieszkańców).

Zarząd Rady Osiedla „Śródmieście” odpowiedział również na pismo-skargę złożoną przez radną E. Pietruszewską, dotyczącą niewłaściwego powiadomienia o zebraniu członków Rady Osiedla „Śródmieście”.

Odnośnie Budżetu Obywatelskiego odbyły się konsultacje społeczne z mieszkańcami osiedla. Mieszkańcy zgłosili do Budżetu Obywatelskiego dwanaście zadań. 7 marca 2016r. odbyło się w siedzibie Rady Osiedla „Śródmieście” głosowanie w wersji papierowej.

Przewodnicząca Zarządu Rady Osiedla „Śródmieście”, pani Zofia Zimowska, uczestniczy w comiesięcznych sesjach Urzędu Miasta Kędzierzyna-Koźla, a także w roboczych zebraniach organizowanych przez panią Prezydent Miasta w Urzędzie Miasta.

Przewodnicząca Zarządu Rady Osiedla „Śródmieście”, pani Zofia Zimowska, uczestniczyła w spotkaniu organizowanym przez Komendę Powiatową Policji, odnośnie sporządzenia tzw. mapy zagrożeń, która wytyczyć ma miejsca szczególnie niebezpieczne na terenie Kędzierzyna-Koźla, gdzie zostaną podjęte odpowiednie działania, aby zminimalizować te zagrożenia.

W gablocie informacyjnej na bieżąco umieszczane są informacje dotyczące działań Rady Osiedla „Śródmieście”. Opiekę nad gablotą sprawuje pani Zofia Zimowska.

Rada Osiedla „Śródmieście” jest otwarta na propozycje, uwagi oraz wnioski swoich mieszkańców. Staramy się odpowiadać na ich potrzeby oraz aktywizować społeczność lokalną poprzez wspólne działania.

Przygotowała:

Przewodnicząca Zarządu  
Osiedla „ŚRÓDMIEŚCIE”  
*Zofia Zimowska*  
mgr Zofia Zimowska

Uchwała nr 57 / 03 / 2016

Rady Osiedla "Śródmieście"

z dnia 22.03 2016 r.

w sprawie: Absolutorium

Rada Osiedla „Śródmieście” uchwała, co następuje:

Rada Osiedla Śródmieście<sup>§1</sup> w Kędzierzynie-Koźlu uchwala  
Absolutorium Zarządowi Osiedla Śródmieście za  
działalność i wykonanie zadań i przedsięwzięć za rok 2015  
po wysłuchaniu sprawozdania przewodniczącej Zarządu  
Rady Osiedla Śródmieście

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Zarządu  
Osiedla "ŚRÓDMIĘSCIE"  
mgr Zofia Zimowska